

Tāme -piedāvājums

Objekts: **Salaspils katoļu baznīca Rīgas ielā 26, Salaspilī**

Izpildītājs: **SIA "Remtals Būve" LV40003403163**

Tāmes vērtība: **149288.99**

JUMTA SEGUMA NOMAĪŅA, JUMTA UN FASĀDES SILTINĀJUMS, FASĀDES UN AIĻU APDARE

Nr.	Darbu un izdevumu nosaukums	Mērv.	Daudz.	Vienības izmaksas /eiro/			Vienības cena kopā eiro	Kopējās izmaksas /eiro/			Kopā eiro
				Darba alga eiro	Materiāli eiro	Mehānismi eiro		Darba alga eiro	Materiāli eiro	Mehānismi eiro	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Inventāra sastatņu montāža, demontāža pa ēkas perimetru līdz atzīmei +5,20										
	no atzīmes -3.30 ēkas galos līdz atzīmei +16.00	m2	1120.0	1.85		0.19	2.04	2072.00		212.80	2284.80
	~ sastatņu noma (1120 x 0,994)	mēn.	3.0			1580.00	1580.00			4740.00	4740.00
	~ sastatņu transports	m/m	4.0			135.00	135.00			540.00	540.00
	~ dībeļi, kokmateriāli	kompl.	1.0		240		240.00		240.00		240.00
2	Neinventāro sastatņu montāža un demontāža uz atzīmes +11.20, augšējā jumta seguma demontāžai										
	un montāžai	m2	200.0	3.00		0.30	3.30	600.00		60.00	660.00
	~ dēļi, brusas	m3	3.5		185		185.00		647.50		647.50
	~ naglas, skrūves, stiprinājumi	kompl.	1.0		45		45.00		45.00		45.00
3	Jumta seguma lokšņu, kores elementu, vēja dēļu, pieslēguma elementu demontāža	m2	845.8	1.50		0.15	1.65	1268.70		126.87	1395.57
4	Tvaika izolācijas ierīkošana starp spārēm	m2	900.0	0.75		0.08	0.83	675.00		72.00	747.00
	~ polietilēna plēve 200 mikr. ("ELT Pefoil 200")	m2	1080.0		0.44		0.44		475.20		475.20
5	Siltumizolācijas ierīkošana starp spārēm (100+100+50mm)	m2	845.8	3		0.3	3.30	2537.40		253.74	2791.14
	~ akmensvate ISOVER KL 37 250mm	m3	222.0		24.80		24.80		5505.60		5505.60
6	Vēja loksnes b=30mm montāža virs spārēm, to fiksējot ar latām	m2	845.8	2.00		0.20	2.20	1691.60		169.16	1860.76
	~ vēja ISOVER RKL 31 30mm	m2	888.0		3.45		3.45		3063.60		3063.60
	~ latas 50x30	m3	2.4		220		220.00		528.00		528.00
	~ skrūves 70x4	gb	7000.0		0.01		0.01		70.00		70.00
7	Kondensācijas izolācijas ieklāšana, to stiprinot ar l	m2	845.8	1.50		0.15	1.65	1268.70		126.87	1395.57
	~ Antikondensāta plēve (Jutacon 130)	m2	1000.0		0.64		0.64		640.00		640.00
	~ latas 50x30	m3	2.4		220		220.00		528.00		528.00
	~ skrūves 90x4	gb	7000.0		0.015		0.02		105.00		105.00
8	Latojuma ierīkošana no ēvelētām latām zem						0.00				0.00
	RUKKI CLASIC seguma	m2	845.8	3.50		0.35	3.85	2960.30		296.03	3256.33
	~ latas 100x32	m3	14.2		220		220.00		3124.00		3124.00

Tāme -piedāvājums

Objekts: **Salaspils katoļu baznīca Rīgas ielā 26, Salaspilī**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	~ skrūves 90x4	gb	15200.0		0.03		0.03		456.00		456.00
9	Jumta seguma RUKKI CLASIC montāža	m2	845.8	5.60		0.56	6.16	4736.48		473.65	5210.13
	~ RUKKI CLASIC PE SR-35-475	m2	972.7		6.86		6.86		6672.72		6672.72
	~ skrūves, skavas	gb	4000.0		0.07		0.07		280.00		280.00
10	Jumta seguma apdares elementu montāža (augšējā un apakšējā kore, vēja dēļi, pieslēguma elementi)	m	483.0	3.20		0.32	3.52	1545.60		154.56	1700.16
	~ augšējā kore	m	46.0		2.80		2.80		128.80		128.80
	~ apakšējā kore (0,45m)	gb	205.0		1.25		1.25		256.25		256.25
	~ vēja dēlis	m	120.0		2.04		2.04		244.80		244.80
	~ pieslēguma elementi	m	112.0		2.69		2.69		301.28		301.28
	~ skārds ruļļos	m2	18.0		5.58		5.58		100.44		100.44
	~ skrūves, kniedes, silikons, krāsa	kompl.	1.0		90		90.00		90.00		90.00
11	Esošo ārējo sienu apdares plātņu un nesošā karkasa demontāža	m2	863.7	1.7		0.17	1.87	1468.29		146.83	1615.12
12	Demontāžas darbos sakrāto būvgružu transports ar rokām līdz konteineram 50-70cm (jumta segums, sienu apšuvums)	c/st	120.0	4.5		0.45	4.95	540.00		54.00	594.00
13	Atkritumu konteineru noma	gb	4.0			89.00	89.00			356.00	356.00
14	Vēja barjeras plēves montāža	m2	863.7	1		0.1	1.10	863.70		86.37	950.07
	~ pretvēja plēve 200mikr.	m2	1000.0		0.77		0.77		770.00		770.00
	~ skavas, līmlentas	kompl.	1.0		45		45.00		45.00		45.00
15	Koka brusu sienu nesošā karkasa montāža	m2	863.7	4.5		0.45	4.95	3886.65		388.67	4275.32
	~ koka brusas 120x60, apstrādātas ar antipirēniem						0.00				0.00
	un antiseptiķi	m3	11.2		255		255.00		2856.00		2856.00
	~ skrūves 180x6	gb	5000.0		0.05		0.05		250.00		250.00
16	Sienu siltināšana ar akmensvati 120mm	m2	863.7	2.00		0.20	2.20	1727.40		172.74	1900.14
	~ akmensvate PAROC Ekstra (70+50mm)	m3	108.0		29.00		29.00		3132.00		3132.00

Tāme -piedāvājums

Objekts: **Salaspils katoļu baznīca Rīgas ielā 26, Salaspilī**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	Fasādes apšūšana ar OSB plātnēm	m2	863.7	2.50		0.25	2.75	2159.25		215.93	2375.18
	~ OSB plātnes 22mm	m2	950.0		7.45		7.45		7077.50		7077.50
	~ skrūves 60x5	gb	14500.0		0.03		0.03		435.00		435.00
18	Latojuma montāža zem fasādes apšuvuma loksne	m2	863.7	2.00		0.2	2.20	1727.40		172.74	1900.14
	~ lats 60x25mm antiseptētas	m3	2.4		220.0		220.00		517.00		517.00
	~ skrūves 50x5	gb	8000.0		0.03		0.03		240.00		240.00
19	Cementa šķiedru plātņu <i>CEMBRIT</i> (krāsotu)montāža						0.00				0.00
	uz koka karkasa un izmantojot amortizācijas						0.00				0.00
	lentas starpliku	m2	863.7	4.50		0.45	4.95	3886.65		388.67	4275.32
20	T.p.logu un durvju ailes b=20cm	t.m	269.6	3.5		0.35	3.85	943.60		94.36	1037.96
	~ CEMBRIT b=8mm plātnes krāsotas	m2	980.0		11.5		11.50		11270.00		11270.00
	~ elastīgas, krāsotas, amortizācijas lentas	m	1500.0		0.8		0.80		1200.00		1200.00
	~ krāsotas skrūves	gb	9000.0		0.06		0.06		540.00		540.00
21	Skārda palodžu izgatavošana un montāža	m	69.6	4.50		0.45	4.95	313.20		31.32	344.52
	~ krāsots skārds	m2	22.0		4.68		4.68		102.96		102.96
	~ silikona, skrūves, kniedes	kompl.	1.0		35		35.00		35.00		35.00
22	Autokrāna noma (materiālu pacelšanai uz jumta						0.00				0.00
	un sastatnēm)	m/m	6.0			320.00	320.00			1920.00	1920.00
							KOPĀ:	36871.92	51972.65	11253.292	100097.86

Transports 8% no materiālu vērtības: 4157.81

KOPĀ: 104255.68

Uzņēmuma virsizdevumi un peļņa 10%: 10425.5676

Sociālais nodoklis 23,59% no darba algas: 8698.09

KOPĀ: 123379.33

PVN 21% : 25909.6592

Pavisam kopā: 149288.99

Sastādīja: H. Rembergs.

SIA"Remtals Būve" valdes loceklis V. Asejevs.